[image: image1.png]

Администрация

 Муромцевского муниципального района

Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2018  № 288-п
р.п. Муромцево

	О внесении изменений в Постановление Администрации  Муромцевского муни-ципального района Омской области от  30.08.2018 № 261-п «Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Муромцевского муниципального района Омской области на 2018-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 30.08.2018 № 261-п «Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Муромцевского муниципального района Омской области на 2018-2019 годы» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1.в пункте 1 Постановления цифры «2018-2019 года» заменить на цифры «2018-2020 годы»;

1.2.в абзаце 1,2 подпункта 1 пункта 2 Постановления цифры «2018-2019 года» заменить на цифры «2018-2020 годы».

2. В Плане противодействия коррупции в органах местного самоуправления Муромцевского муниципального района Омской области на 2018-2020 годы, утвержденного Постановлением Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 30.08.2018 № 261-п цифры «2018-2019 годов» заменить на цифры «2018-2020 годы».

Глава муниципального района                                                       В.В. Девятериков
Подойницин Г.Г.

8(38158) 22-381